
M1N1STERSTWO FINANSCW, ul. Swietokrzyska 12, 00-916 Warszawa
Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej

Urz^d Miasta i Gminy Dziatoszyn

ul.PRsudskiego21

98-355 DZIALOSZYN

Numer identyfikacyjny REGON

730934743

Rb-50 - Kwartalne sprawozdanie o
dotacjach zwiazanych z

wykonywaniem zadari z zakresu
administracji rzqdowej oraz innych

zadari zleconych jednostkom
samorza,du terytorialnego

ustawam i

za IV kwartal roku 2010

Nazwa wojewodztwa 1J todzkie

Nazwa powiat / zwia.zku 1 pajqczafiski

Nazwa gminy / zwiazku I} DZIAtOSZYN

1

Adresat:

Regionalna Izba Obrachunkowa w Lodz!

F01CD9496B1AA53F

Przed wypetnieniem przeczytac instrukcj§

Wysytec bez pisrna przewodniego

Symbole

WOJ.

10

2

powiat

09

3

gmina typ gm.

01 3

4 5

zwi^zek jst

6

typ zw.

7

cz^sc

85/10

8

Kiasyfikacja budzetowa
dziat
9
010

010

rozdziat
10

01095

01095

paragraf
11
2010
3115

. Plan (po zmianach)

12
118959,51

118959,51

Wykonanie

13

118335,83

118835,83

>
750

750

75011

75011

2010
77771

96217,00

96217,00

96217,00

96217,00

754

754

75414

75414

2010

78178

2300,00

2 300,00

2 300,00

2 300,00

851

851

85195

85195

2010

88056

240,00

240,00

240,00

240,00

852

852

85203

85203

2010

88065

40 365,00

40 365,00

40 365,00

40 365,00

852

852

85212

85212

2010

88074

3 327 782,00

3 327 782,00

3186065,14

3186065,14

6 852

852

85213

85213

2010

88075

1 732,00

1 732,00

1 731,60

1 731 ,60

852

852

85278

85278

2010

88140

63 994,00

63 994,00

63 993,80

63 993,80

852

852

85295

85295

2010

88157

3 000,00

3 000,00

3 000,00

3 000,00

niepotfzebne skres|!6

oszyn

438413177 2011-02-03

Gtowny Ksiegowy / Skarbnik

BeSTia

telefon rok m-c dzien

F01CD9496B1AA53F

Kierownik jednostki /
Przewodnicza.cy Zarzqdu

Strona: 1



MINISTERSTWO FINANSCW, ul. Swietokrzyska 12, 00-916 Warszawa
Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej

Urza.d Miasta i Gminy Dziaioszyn

ul.Pitsudskiego 21

98-355 DZIAtOSZYN

Numer identyfikacyjny REGON

730934743

Rb-50 - Kwartalne sprawozdanie o
dotacjach zwiazanych z

wykonywaniem zadari z zakresu
administracji rzqdowej oraz innych

zadah zleconych jednostkom
samorzadu terytorialnego

ustawam i

zbiorczo

za IV kwartat roku 2010

Adresat:

Regionalna Izba Obrachunkowa wtodzi

F01CD9496B1AA53F

Przed wypefnieniern przeczytac instrukcfe

Wysylac bez pisma przewodniego

Nazwa wojewodztwa 1)

Nazwa powiatu / zwi^zku

Nazwa gminy / zwiazku 1>

todzkie

paj$czanski

DZIAtOSZYN

Symbole
woj.

10

powiat

09

gmina

01

typgm. zwi^zek jst typ zw. czesc

85/10

Klasyfikacja budzetowa

dzial

9

rozdzial

10
zbiorczo dla dzialu

Ezbiorczo dla dzialu

zbiorczo dla dzialu

zbiorczo dla dzialu

zbiorczo dla dzialu

paragraf

11

010

750

754

851

852

zbiorczo dla wszystkich dziafow

Plan {po zmianach)

12
118959,51

96217,00

2300,00

240,00

3 436 873,00

3654589,51

Wykonanie

13
118835,83

96217,00

2300,00

240,00

3295 155,54

3 512 748,37

niepotrzebne skre£li6

S K f t R B N I K
MiastaA

mgr&gata

.(oszyn BUEilSTJ^Z
438413177 2011-02-03 mgrftafatDrab

Glowny Ksiegowy / Skarbnik

BeSTia

telefon rok m-c dzien

F01CD9496B1AA53F

Kierownik jednostki/
Przewodniczqcy Zarz^du

Strona: 2



sprawozdania Rb-50, Dziat, Rozdzial, DZIALOSZYN

Wyjasnienia do sprawozdania Rb-50

S r d A R B N I K
MlasfcAl

itmgryLzaa KarB&wnik 438413177 2011-02-03

Glowny Ksiegowy / Skarbnik

BeSTia

telefon rok m-c dzien

F01CD9496B1AA53F

Kierownikjednostki/
Przewod nicza.cyZarza.du

Strona: 3


